淮安市口腔医院义齿加工服务供应商遴

选（江苏省药品和医用耗材招采平台）

项目（二次）

采购合同

JSZC-320804-SZZB-C2025-0004

项目名称: 淮安市口腔医院义齿加工服务供应商遴选（江

苏省药品和医用耗材招采平台）项目（二次）

甲 方：淮安市口腔医院

乙 方：南京荣兴医疗器械有限公司

签订日期： 2025 年 04 月 09 日

合同格式及条款

注：以下为甲方提出成交后签订本项目合同的条款，乙方必须实质性响应，

乙方不得提出实质性的修改，关于专用条款将由甲方与乙方结合本项目具体情况

协商后签订。

编号：JSZC-320804-SZZB-C2025-0004

甲方：淮安市口腔医院

乙方：南京荣兴医疗器械有限公司

甲、乙双方根据项目名称淮安市口腔医院义齿加工服务供应商遴选（江苏省

药 品 和 医 用 耗 材 招 采 平 台 ） 项 目 （ 二 次 ） （ 项 目 编 号 ：

JSZC-320804-SZZB-C2025-0004 ）的采购项目竞争性磋商采购结果、磋商文件及

本项目涉及的相关行业规范性文件的要求，经协商一致，达成如下服务合同：

一、货物及数量

本合同所提供的货物及数量详见“项目采购需求”。

二、合同金额

本合同的优惠率：20%。分项价格详见乙方提交的投标报价明细表。

本项目采用单价合同，供应商以“优惠率”的形式报价，优惠率为百分数，

0≤优惠率＜100%。且最多只能精确到小数点后两位（如“10.88%”）。

最终签约合同单价为（1-优惠率）*基准价。（例：优惠率为 10%，最终签约

合同单价为（1-10%）*基准价）

三、供货时间和地点

（一）交货时间要求：固定义齿≤9天、活动义齿≤10 天、种植上部固定义齿

≤11 天、种植上部复杂义齿（例如切削桥架固定义齿或覆盖义齿）≤16 天，功

能性矫治器≤10 天。

（二）供货地点:淮安市口腔医院，具体地点由采购人指定。

四、付款方式：

每月 25 号为付款日（不含法定节假日，如遇有则顺延），加工费为月度结算，

合同中的乙方开具有效发票，采购人将所委托加工的货物（产品）款项汇入合同

中的乙方指定帐户内。

甲方对所有配送企业不做加工数量的承诺，最终根据各配送单位实际加工数量

和报价进行结算。

甲方因特殊情况需加急制作，乙方不得增收费用。

服务期内如经过 2次返工后仍不能满足临床或病人要求，甲方有权要求退货，

乙方须退还全部费用，并赔偿由此造成的损失。

清单以外的产品和乙方未报价的产品，甲方原则上不得采购。鉴于定制加工和

修复工艺的技术特性，如因材料与工艺变化、特殊病例等情况，需制作合同价目

表以外的项目，须经甲方相关部门进行技术评估，申报甲方批准后，方可制作。

五、服务期限

合同履行期限：一年。第一年度合同期满后根据乙方合同履行情况及服务质

量甲方有权选择再进行续签或重新招标选择服务公司，最多可续签二年服务合同。

六、包装要求

1、乙方按国家有关规定切实做好产品的消毒和包装。提供消毒证书、产品

合格证和产品质量保证卡；有消毒作业文件；提供消毒工作流程、技术方案、近

两周的消毒记录等。

2、外包装贴有产品标签，载明医院名称、医生、患者的姓名、生产企业名

称、义齿产品名称、型号规格（与医疗器械注册证匹配）、生产日期等信息。随

件有消毒标签、说明书、产品合格证。

3、每工件采用独立包装，包装整洁，产品清单明晰，有运输防撞防污措施。

4、有质保卡、临床医生提示单、验收清单。

5、需提供产品包装方法说明文件，并提交相关标签、卡、单、实际完整包

装（不需要外层快递）的实物。

6、乙方在出货时应保证义齿和附件完好，货件和数量与产品出货清单相符。

7、有独立的消毒区域，配备合理的消毒用品与设施；提供消毒场所与设施

现场照片、消毒场所示意图、消毒用品一览表。

七、消毒管理具体要求

乙方定期进行消毒结果验证，每个季度须委托第三方检测机构进行模型与产

品消毒指标检测，并提交相关验证检测文件给甲方；根据国家或医院义齿产品消

毒要求的变化，及时调整产品消毒方案。提供对定期消毒验证与消毒方案调整的

承诺文件，并明确消毒验证的周期、检测对象、检测指标。

八、服务具体要求

1、总体服务方案：制定满足甲方加工、质量、服务要求的整体服务方案，

包括但不限于加工能力、质量管理、物流管理、特殊工序服务、问题改进等内容。

制定配合甲方项目的组织实施、工作流程、质量控制的整体方案，明确运输、

交接、验收相关措施，保证每月模型差错率≤1.5‰，根据甲方需要提供中间品

或工序服务；每季度接受甲方管理部门评价考核，配合甲方管理要求改进相关记

录文件与管理措施，根据临床反馈意见改进工作；每年接受甲方现场质量审核不

少于 1次，根据考核反馈和要求变化，及时调整相关服务流程、数据资料。

模型及回件运输所产生的一切费用均由供应商承担。

甲乙双方须同时做好运至送达的登记和签收工作。

2、人员配置方案：乙方须配置服务甲方的专职服务团队（技术与质量）方

案，配备项目经理、专业技师、产品质量服务员，包括但不限于相关人员的姓名、

学历、工作职责、技术能力、培训经历等。提供相关方案或承诺文件、人员名录

与专业能力信息。乙方委派业务人员来甲方进行模型取送业务，在规定时间内完

成配送，做好相关工件的沟通与响应，完成甲方临时增加的相关配送任务。业务

人员要有良好的职业道德和服务态度，须遵守甲方工作流程、要求和相关规章制

度，甲方有权要求乙方更换不合格业务人员。

3、突发事件应急预案：供应商有应急服务能力与措施，应根据采购要求及

项目特点，制定方案与突发事件应急处置预案，针对疫情变化、物流中断、材料

断供、企业内部故障与项目人员变化、产品不良事件与召回、甲方突发特殊要求

等情形，采取相应的措施，确保甲方相关工作的平稳开展与过渡。

九、产品质量要求

产品性能指标符合国家相关法规质量要求，并提供产品技术要求和检验规程。

加工完毕的产品须由甲方进行验收，并经病人装戴后确认产品功能。装戴不符合

要求，应予返工重新制作，义齿返工率应≤3%，义齿现场戴牙返修率应≤5%，年

病人质量投诉≤3次。重点质量要求如下：

1、义齿制作应按甲方提供的工作模型及设计文件制造。产品符合甲方医生

设计要求，与模型吻合。

2、原材料符合国家要求，提供主体材料一览表和注册证复印件。

3、义齿与相邻牙有接触，且接触部位与同名天然牙接触部位相同。

4、义齿形态仿生，大小应与同名牙相匹配且符合牙齿的正常解剖形态。

5、义齿中牙冠的颜色和比色板颜色或比色照片相符，色泽自然、光洁度良

好。

6、义齿的咬合面解剖形态与对颌牙相适应，牙尖交错合时上下颌牙之间咬

合接触点均匀分布，且有 13μm 的间隙，前伸或侧向无早接触点，覆合覆盖关系

良好。

7、义齿暴露于口腔的金属部分应高度抛光，其表面粗糙度应达到 Ra≤0.025

μm；固位体、连接体的表面应光滑、有光泽、无裂纹、无孔隙。

8、瓷体部分应无裂纹、无气泡、无夹杂。

9、义齿就位顺利，边缘与工作模型（基台）之间密合，肉眼观察应无明显

的缝隙，且用牙科探针划过时，应无障碍感。

10、基台高度应≥4mm。

十、售后服务

1、质保期限：义齿类质保 3年，质保期内免费返工。

2、因乙方自身问题或质量差错、质量不合格、质量事故，导致甲方或甲方

病人损害与损失的，乙方应自行承担由此产生的一切民事及刑事责任，与甲方无

关。如不可避免地造成甲方损失的，甲方有权向乙方追偿（该等损失包括但不限

于损害赔偿金、甲方为解决纠纷支付的律师费、诉讼费、差旅费等合理费用），

如给甲方造成其他损失的，乙方还应负责赔偿。

3、质保期内的义齿发生质量问题，乙方负责免费维修或重做。出保后的维

修，乙方只收取维修成本费，不收取其他费用（包含但不限于乙方人员的往返差

旅费、人工费、上门服务费、搬运费、安装费等）。乙方须提供维修成本费清单

（见附件）。

4、门诊装戴义齿需要现场修改（包括但不限于添加邻接、上釉抛光和喷砂

等椅旁及时修改措施）时，乙方若不能及时完成，导致病人戴牙时间延长，甲方

可自行安排解决，乙方应承担相应费用。

5、免费提供开展种植口扫项目的口内扫描杆，及与口内扫描杆配合用于制

作树脂打印模型的数据包。

6、乙方应配合甲方提供与加工有关的相应数据。

十一、甲方的权利和义务

1、对于不合格的义齿成品（根据相关质量、考核标准，由甲方判定是否合

格），甲方有权要求乙方免费重做。

2、服务期内如经过 2次返工后仍不能满足临床或病人要求，甲方有权要求

退货，乙方须退还全部费用，并赔偿由此造成的损失。

3、甲方要求返工时，应提供原义齿和质保卡。

4、甲方应按合同规定，及时向乙方支付货款。

十二、乙方的权利和义务

1、乙方应提供符合质量标准的产品。

2、乙方应按合同规定的交货期交货。

3、乙方原则上在甲方的模型基础上按设计要求制作义齿。义齿的适合性以

模型适合为标准。对于不合适的模型和设计可向甲方提出沟通。

4、乙方应使用有产品注册证的材料制作义齿。

5、乙方在承诺的期限内交付成品义齿。如因故不能按时交付成品，应及时

通知甲方。

6、对于制作不合格的义齿（根据相关质量、考核标准，由甲方判定是否合

格），乙方应无条件返工，并缩短原制作周期。

7、信息数据服务

乙方无偿提供加工产品的实时查询和相关统计，并能按照甲方要求进行软件

系统免费对接。如果甲方需要，乙方须承诺：

（1）产品能免费与淮安市口腔医院集成平台或相关业务系统对接。

（2）如果接入第三方系统产生费用，该费用由乙方承担。

8、其他服务

（1）根据甲方需求，在管理部门统一安排下，乙方无偿做好消毒管理、质

量服务、应急服务。

（2）乙方无偿为甲方提供开展种植口扫项目的口内扫描杆及与口内扫描杆

配合用于制作树脂打印模型的数据包、替代体（数量按甲方的实际需求提供）。

（3）年度内服务供应商须为采购人提供累计不少于 2 次以上的专题培训以

及学术活动赞助。

（4）提供 1名驻点工作人员，为临床提供简单的修理、灌模及整理服务，

并负责义齿产品的收发登记工作。

十三、履约保证金

1、为保证合同的顺利执行，乙方必须在签订政府采购合同前向甲方提交人

民币贰万元整的履约保证金。

2、履约保证金应当以支票、汇票、本票或者保险公司、金融机构、担保机

构出具的保函等非现金形式提交。

3、如乙方未能履行合同规定的义务，甲方有权从履约保证金中取得补偿。

4、履约保证金在合同约定期间内不予退还或者应完全有效，约定期间届满

之日起 5 个工作日内，甲方应将履约保证金退还乙方；逾期退还的，按中国人

民银行同期贷款基利率上浮 20%后的利率支付超期资金占用费，但因乙方自身原

因导致无法及时退还的除外。

5、履约保证金在项目服务期满后一个月内退还给乙方，不计利息。

十四、违约责任

1、若义齿返工率（≤3%）、固定义齿现场戴牙返修率（≤5% ）、年病人有效

质量投诉次数（≤3次）、义齿交货超时率（≤2%，不可抗拒因素除外）4项指标

中任意一项超过甲方规定要求，甲方将约谈乙方。

2、乙方未按时交付义齿造成的相应损失，甲方有权要求乙方赔偿。

3、因乙方义齿质量问题引起的病人投诉和纠纷，乙方应配合解决并承担相

应后果、经济损失、法律责任等。

4、乙方需加强自身业务代表的管理，业务代表违规不良行为和违反甲方规

章制度，将被甲方录入诚信档案并约谈乙方。

5、因产品注册证的问题所发生的一切责任和费用须由乙方承担。

6、因义齿产品感染控制的问题所发生的一切责任和费用由乙方承担。

7、由于乙方提供的义齿质量存在问题或缺陷导致任何人身、财产损害的，

乙方应自行承担由此产生的一切民事及刑事责任，与甲方无关。如不可避免地造

成甲方损失的，甲方有权向乙方追偿（该等损失包括但不限于损害赔偿金、甲方

为解决纠纷支付的律师费、诉讼费、差旅费等合理费用），如给甲方造成其他损

失的，乙方还应负责赔偿。

8、乙方在履行本合同过程中如有其他违约情况的，甲方有权要求其在规定

的时间内按约履行合同义务，如乙方拒不履行或不按合同约定履行的，甲方约谈

乙方。

9、服务期内，乙方被约谈 3次及以上，甲方可单方面解除合同。

十五、合同生效及其他

1、甲乙双方必须严格按照磋商文件、响应文件及有关承诺签订采购合同，不

得擅自变更。合同执行期内，甲乙双方均不得随意变更或解除合同。

2、本合同执行期间，如遇不可抗力，致使合同无法履行时，甲乙双方应按有

关法律规定及时协商处理。

3、合同未尽事宜，甲乙双方另行签订补充协议，补充协议是合同的组成部分。

4、因本合同或与本合同有关的一切事项发生争议，由双方友好协商解决。协

商不成的，任何一方均可选择向甲方所在地的人民法院起诉。

本合同一式五份，甲乙双方各执二份、代理执一份，自甲乙双方法定代表人

或委托代理人签字加盖单位公章后生效。

甲 方： 乙 方：

单位盖章： 单位盖章：

法定代表人或委托代理人： 法定代表人或委托代理人：

日 期：2025 年 04 月 09 日 日 期：2025 年 04 月 09 日

采购代理机构：江苏神州项目管理有限公司

单位盖章：

磋商报价明细表单项

1.固定类

序号
类

别

子序

号
产品名称 单位 报价（元）

（一）
贴

面

1 爱尔创氧化锆贴面 颗 208

2 义获嘉铸瓷贴面 颗 360

3 超薄贴面 颗 480

4 玻璃陶瓷贴面 颗 280

5 聚合瓷贴面 颗 224

6 钴铬合金桩 颗 24

7 纯钛金属桩 颗 96

8 爱尔创氧化锆柱 颗 160

（二）

金

属

全

冠

9 镍铬合金冠 颗 24

10 钴铬合金冠 颗 40

11 铸造纯钛金属冠 颗 80

12 CAD/CAM纯钛金属冠 颗 128

（三）

烤

瓷

烤

塑

冠

13 镍铬合金烤瓷冠 颗 48

14 钴铬合金烤瓷冠 颗 80

15 铸造纯钛烤塑冠 颗 176

16 CAD/CAM纯钛烤塑冠 颗 224

（四）

全

瓷

全

冠

17 义获嘉铸瓷冠 颗 360

18 玻璃陶瓷（切削） 颗 280

19 国产氧化锆（爱尔创） 颗 208

20 进口氧化锆（威兰德） 颗 296

21 进口氧化锆（Lava） 颗 521.6

22 CAD/CAM树脂冠 颗 32

（五）
嵌

体

23 国产氧化锆（爱尔创） 颗 208

24 进口氧化锆（威兰德） 颗 296

25 进口氧化锆（Lava） 颗 521.6

26 镍铬合金嵌体 颗 24

27 钴铬合金嵌体 颗 40

28 纯钛金属嵌体 颗 80

29 义获嘉铸瓷嵌体 颗 360

30 玻璃陶瓷嵌体 颗 304

31 聚合瓷嵌体（松风） 颗 360

32 3M Lava优韧瓷嵌体 颗 520

（六）

附

加

项

目

33 切削临时树脂牙 颗 32

34 肩台瓷 颗 24

35 牙龈瓷 颗 24

36 诊断蜡牙 颗 24

37 马里兰翼金属 颗 96

38 芬兰桥 颗 520

96

2.活动类

序号 类别 子序号 产品名称 单位 报价（元）

（七）

铸造

钢托

类

39 钴铬钢大托 个 96

40 钴铬钢小托 个 56

41 纯钛大钢托 个 256

42 纯钛小钢托 个 128

43 维他灵大支架 个 360

44 维他灵小支架 个 304

（八）
局部

排牙

45 四层色松风塑钢牙 颗 24

46 硬质树脂牙 颗 16

47 三层色树脂牙 颗 9.6

（九）
全口

排牙

48 三层色树脂牙 全口 192

49 硬质树脂牙 全口 360

50 四层色松风塑钢牙 全口 464

51 BPS吸附性义齿 半口 2400

52 成品网 个 24

53 基托 个 32

54 基托维修 个 32

55 树脂不碎胶 半口 64

56 个别托盘 个 48

57 隐形义齿（含一颗牙） 个 56

58 隐形义齿（大）含一颗牙 个 96

59 隐形卡环 只 48

3.固定、活动联合修复类

序号 类别 子序号 产品名称 单位 报价（元）

（十）

精密

附着

体

60 精密附件栓道 个 384

61 精密附着体纽扣式 个 384

62 精密附着体太极扣 个 560

63 MK1锁扣附着体 个 560

64 磁性附着体 个 720

（十一）
套筒

冠

65 钴铬合金套筒冠内冠 颗 192

66 钴铬合金套筒冠外冠 颗 192

67 套筒冠烤塑外冠 颗 192

4.集采外种植类

序号 类别 子序号 产品名称 单位 报价（元）

（十

二）

种植

类

68 种植纯钛固定桥+国产全瓷冠 7040

69 种植纯钛固定桥+烤塑冠 6400

70 种植纯钛固定桥+威兰德全瓷冠 7840

71 种植即刻修复（提供上门现场制作） 半口 2000

72
Locater覆盖义齿（含 5个基台 5个

帽子）
半口 2800

73 种植杆卡 段 560

74 种植导板（含 1孔位） 个 400

75 种植导板（增加 1孔位增加） 个 80

76 个性化纯钛切削基台 颗 280

5.正畸件类

序号 类别 子序号 产品名称 单位 报价（元）

（十三） 正畸件

77 FranKel(功能调节器(I-III型) 件 672

78 FranKel(功能调节器(I-II型) 件 672

79 FranKel(功能调节器(I-I型) 件 672

80 Nance腭托 件 96

81 Nance腭托(杆) 件 96

82 Nance腭托(上 Nance弓) 件 96

83 Nance腭托(下弓) 件 96

84 Nance腭托(钟摆) 件 432

85 唇挡 件 288

86 腭刺 件 336

87 腭刺(腭珠) 件 48

88 哈雷保持器(标准) 件 187.2

89 哈雷保持器(改良) 件 187.2

90 哈雷保持器(美白) 件 96

91 哈雷保持器(软硬精品) 件 187.2

92 哈雷保持器(舌侧) 件 148.8

93 哈雷保持器(透明) 件 187.2

94 哈雷保持器(牙垫) 件 139.2

95 哈雷保持器(运动护齿套) 件 456

96 颌垫式矫治器 件 96

97 颌垫式矫治器(导弓式) 件 249.6

98 颌垫式矫治器(全牙列) 件 336

99 肌激动器 件 456

100 加带环 件 28.8

101 加颌垫 件 96

102 加口外弓 件 96

103 加扩弓器 件 96

104 加平导 件 96

105 加牵引钩 件 48

106 加推簧 件 9.6

107 加斜导 件 96

108 颊面管 件 62.4

109 间隙保持器 件 148.8

110 间隙保持器(定位) 件 148.8

111 间隙保持器(阻萌) 件 148.8

112 口外弓 件 96

113 螺旋扩弓器(MSE) 件 1440

114 螺旋扩弓器(非支架式). 件 336

115 螺旋扩弓器(菱形) 件 384

116 螺旋扩弓器(三向) 件 864

117 螺旋扩弓器(扇形) 件 480

118 螺旋扩弓器(四眼圈簧) 件 336

119 螺旋扩弓器(支架式) 件 720

120 螺旋扩弓器(支抗式) 件 1728

121 平面导板 件 96

122 牵引式矫治器 件 288

123 前牵引钩 件 14.4

124 前庭屏 件 384

125 双颌垫矫治器(Herbst) 件 1920

126 双颌垫矫治器(SGTB) 件 1536

127 双颌垫矫治器(Twin-Block) 件 528

128 双颌垫矫治器(Twin-Block)(杆式阻鼾器) 件 816

129 托槽 件 43.2

130 斜面导板 件 96

131 支抗钉 件 268.8

132 铸造带环 件 28.8

133 自备夹面管托槽 件 9.6

	合同格式及条款
	一、货物及数量
	二、合同金额
	三、供货时间和地点
	四、付款方式：
	五、服务期限
	六、包装要求
	七、消毒管理具体要求
	八、服务具体要求
	九、产品质量要求
	十、售后服务

	十二、乙方的权利和义务
	十三、履约保证金

	十五、合同生效及其他
	磋商报价明细表单项
	1.固定类
	2.活动类
	3.固定、活动联合修复类
	4.集采外种植类
	5.正畸件类

		2025-04-09T10:35:36+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-09T10:36:07+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-09T10:36:24+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-09T10:37:17+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-09T10:37:44+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-09T10:38:06+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-09T10:38:25+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-09T10:44:04+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章

		2025-04-09T10:44:19+0800
	签章服务器
	FounderES
	电子签章